МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176»

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.01.2014 г. №>? /
Об утверждении видов, условий, размеров
и порядка установления выплат
стимулирующего характера

В соответствии с Постановлением Администрации ЗАТО г.Зеленогорска от 11.10.2013г.
№ 437 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений города Зеленогорска, находящихся в ведении Управления
образования Администрации ЗАТО г.Зеленогорска», на основании Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить виды, условия, размеры и порядок установления выплат
стимулирующего характера работникам МБОУ «СОШ № 176»:
- за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности
при выполнении поставленных задач;
- за интенсивность и высокие результаты работ;
- выплат за качество выполняемых работ;
- выплат по итогам работы согласно приложениям № 1, №2, № 3.

2. При установлении выплат стимулирующего характера конкретному работнику
применяется бальная система.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой